ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI CASERTA

ql(tlb

ﬂi’ﬂhﬁ

ocooo

"SETTORE TEGCNICO

DETERMINAZIONE N. }#fg per, OC/ £ O/ 0t

OGGETTO: Accertamento dei fondi accreditati con D.D. 207 del 28/06/2012. Interventi di Manutenzione
Straordinaria e/o ripristini strutturali, di parti di fabbricati siti in vari Comuni di Galluccio,
Teano, Sessa Aurunca, Vairano Patenora, Interventi di Manutenzione Straordinaria Edile e

Sostituzione caldaie,

IL DIRIGENTE

PREMESSO:

Che la Regione Campania ha emesso il Decreto Dirigenziale n. 1 del 08/06/2017 a {ronte della richiesta
dell’Ente per “Interventi di Manutenzione Straordinaria e/o ripristini strutturali, di parti di fabbricati siti
nei Comuni di Galluccio, Teano, Sessa Aurunca, Vairano Patenora” per un importo di € 200.000,00 di cui

al D.D. 207/2012.

- Che la stessa Regione ha emesso il D.D. n. 3 del 16/06/2018 con il quale venivano localizzati i fondi per
un importo di € 250.000,00 “Programma Straordinario per la sostituzione caldaie;

Acquisito I’accreditamento dell’importo di € 420.990,96 in data 13/08/2018 a fronte della richiesta
effettuata nel mese di giugno 2018 alla Regione Campania con i quadri del terzo bimestre 2018.

ATTESO: |
- Che il suddetto importo afferisce a somme maturate nel predetto bimestre per lavori di cui al D.D. 207 del

28/06/2012 a fronte dei lavori svolti dagli OO.EE.:

CONSIDERATO:
- Che € necessario imputare la suddetta somma a reintegro ex fondi CER.
VISTO:

- Il D.Lgs. 77/95 e successive modifiche ed integrazioni;
- Lo Statuto;

RICHIAMATE:
- Le proprie competenze,

DETERMINA

1) Procedere al accertamento di entrata e incasso sul conto ex fondi CER, dell’importo di € 223.745,09
accreditato della corrispondente somma da parte della Regione Campania.

2) TImputare la somma su menzionata al capitolo/articolo cosi come da apposita attestazione di copertura
finanziaria allegata da parte del Settore Amm./Cont.;

3) Trasmettere la presente ai servizi competenti per i consequenziali adempjfienti.

4
\S

Petemmine accatamento DD 207

Via E. Ruggiero, 47 - 81100 CASERTA - P.L 00101970614 - Tel. 0823.278411 - Fax 0823.326006

\ J;x,__/\
?":
=
L""‘——.,




SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta che la somma di € 223.745,09 derivante dalla presente Determina Dirigenziale & riferita al
capitolo/articolo 5.4.14.10/1 del Bilancio di previsione anno 2018.

Accertamento dell’entrata n. ff k'g’] /2018




